Oficio: 2209220                                                                                 Imbituba, 22 de setembro de 2020

A/C Federação de Stand Up Paddle do Rio de Janeiro.
Excelentíssimo Sr. Rogério Romano (Presidente).

Oficio de Exclusividade

Declaramos para devidos fins e efeito que a FESUPRJ - Federação de Stand Up Paddle do Rio de
Janeiro, inscrita no CNPJ: 19.577.189/0001-08 e Inscrição Municipal: 0.616.716-0, filiada nesta
Entidade, é a representante formal da modalidade esportiva e da CBSUP – Confederação
Brasileira de Stand Up Paddle no Estado do Rio de Janeiro.

A Confederação Brasileira de Stand Up Paddle – CBSUP, órgão máximo do esporte no país, é
filiada a entidade internacional “Waterman League” - A.P.P. (Association of Paddlesurf
Professinals), (http://app.appworldtour.com/).

Atenciosamente,

_____________________________________
Confederação Brasileira de Stand Up Paddle
Presidente: Ivan Tadeu dos Santos
CPF N.º: 013.944.478-50
Representante Legal

Rua Geral, 999 Arroio, Ibiraquera – Imbituba - Santa Catarina.  CEP 88780-000 // Telefone e Fax: (48) 3355-0375

Site na Internet: www.cbsup.com.br // E-mail: cbsupbrasil@gmail.com

http://www.cbsup.com.br/
mailto:cbsupbrasil@gmail.com